Boletim de Serviço - Cuiabá Bela Vista

01/06/2021 até 30/06/2021

Nesta publicação, serão relacionados os

atos administrativos, as concessões de

diárias e passagens e os afastamentos

deliberados no âmbito do IFMT - Gabinete

BLV.

Mato Grosso

BOLETIM DE SERVIÇO - CUIABÁ BELA VISTA - 01/06/2021 ATÉ 30/06/2021

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Complementar 01 - Edital 07/2021 - Programa de Monitoria

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO  GROSSO –

CAMPUS CUIABÁ BELA VISTA, conferidas pela Portaria nº 744, de 19 de abril de 2021 no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, considerando a Lei No 11788 de 25/09/2008, torna público a o edital complementar para a

seleção de estudantes desta Instituição, para participarem do PROGRAMA DE MONITORIA 2021, em conformidade:

Onde se lê:

9.1. Vagas para Monitores do Nível Médio:

9.1.1 Matemática III 1 Integral Marco Antônio

9.1.4 Língua Portuguesa III 1 Integral Andreza Leria

Leia-se:

9.1. Vagas para Monitores do Nível Médio:

9.1.1 Matemática II 1 Integral Marco Antônio

9.1.4 Língua Portuguesa II 1 Integral Andreza Leria

Onde se lê:

16.1. O presente edital terá o seguinte cronograma de atividades:

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Inscrição on line 07.06 a 12.06.21 <https://forms.gle/7Ci2qAEMzDfvb4zv7>

Leia-se:

Inscrição on line 07.06 a 13.06.21 <https://forms.gle/fMNmjzCTitoSfFPn6>

Documento assinado eletronicamente por:

Jairo Luiz Medeiros Aquino JuniorJairo Luiz Medeiros Aquino Junior, DIRETOR GERAL - CD0002 - BLV-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - BLV-DG, em 11/06/2021 09:40:06.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/06/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

193547
e21daa73e1

https://forms.gle/7Ci2qAEMzDfvb4zv7
https://forms.gle/fMNmjzCTitoSfFPn6

	Documento assinado eletronicamente por: